DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO CONTRATO Nº.	280/2022				 	 	
CREDENCIAMENT	O LTADO - CREDEI	NCIAMENTO) N° 005/	2022			



CONTRATO Nº.280/2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50 Praça 09 de Maio – Nova Morada Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº.280/2022. Processo Administrativo: Nº.100/2022. Por CREDENCIAMENTO nº005/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso- Ba, contrata: JUNIVALTON MARQUES DE JESUS inscrito no CNPJ sob nº 45.951.040/0001-57, o objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO CALCETEIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, PEDREIRO, PINTOR, JARDINEIRO, ARMADOR, CARPINTEIRO, ELETRICISTA E ENCANADOR EXCLUSIVO PARA MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI. PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETÁRIAS DE CAPIM GROSSO-BA. Crédito Orçamentário: 020701/15.452.10.2.038/4.4.90.51.00/00/16/42
Assinatura: 08/04/2022. Vigência: 08/04/2022 a 08/04/2023. Valor R\$40.128,00 (quarenta mil cento e vinte e oito reais). Capim Grosso- Ba, José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2022



CNPJ. 13.230.982/0001-50 Praça 09 de Maio – Nova Morada Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº 005/2022, cujo objeto é "CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO CALCETEIRO, AJUDANTE DE PEDREIRO, PEDREIRO, PINTOR, JARDINEIRO, ARMADOR, CARPINTEIRO, ELETRICISTA E ENCANADOR. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA", credenciados:

CNPJ/CPF	CREDENCIADO	VALOR PARA 12 MESES
45.951.040/00001-57	JUNIVALTON MARQUES DE JESUS	R\$40.128,00

Capim Grosso - BA, 08 de abril de 2022.

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS PRESIDENTE DA CPL